
 
 
 
 

 

 

Пријава за учество на Годишно Собрание на акционери  

на Цементарница УСЈЕ АД Скопје  

физичко лице 

 

 

 

Јас, долупотпишаниот/та ________________________________ со ЕМБГ ______________________ и 

со живеалиште во ______________ (град) на ул. __________________________________, бр. ___, 

врз основа на член 391 став 1 од Законот за трговски друштва, како акционер во Цементарница 

УСЈЕ АД Скопје со вкупен број на _____________ акции со право на глас, го пријавувам своето 

учество на свиканото Годишно собрание на акционери на друштвото, кое ќе се одржи на ден 

23.05.2024 година (четврток), во 10:00 часот, во просториите на Друштвото на ул. Борис Трајковски 

бр. 94 Скопје.   

 

 

Акционер 

________________________  

 

Место и датум 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 

*Изјавувам дека изречно сум согласен Цементарница УСЈЕ АД Скопје да ги собере и обработува моите лични податоци 
кои ги поднесувам преку овој формулар, а заради остварување на правата и обврските кои произлегуваат од акциите 
кои ги имам во Цементарница УСЈЕ АД Скопје. Разбирам дека имам право на пристап и измена и/или исправка и/или 
запирање на обработката или да доставам прашања во врска со моите лични податоци до Цементарница УСЈЕ АД 
Скопје.  

 

 

 



 
 
 
 

Пријава за учество на Годишно Собрание на акционери  

на Цементарница УСЈЕ АД Скопје  

правно лице 

 

 

 

Јас, долупотпишаниот/та ________________________________ со ЕМБГ ______________________, 

во својство на ______________ на __________________________________, (назив на правното 

лице) врз основа на член 391 став 1 од Законот за трговски друштва, како акционер во 

Цементарница УСЈЕ АД Скопје со вкупен број на _____________ акции со право на глас, го 

пријавувам своето учество на свиканото Годишно собрание на акционери на друштвото, кое ќе се 

одржи на ден 23.05.2024 година (четврток), во 10:00 часот, во просториите на Друштвото на ул. 

Борис Трајковски бр. 94 Скопје.   

 

 

Акционер 

________________________  

 

Место и датум 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 

*Изјавувам дека изречно сум согласен Цементарница УСЈЕ АД Скопје да ги собере и обработува моите лични податоци 
кои ги поднесувам преку овој формулар, а заради остварување на правата и обврските кои произлегуваат од акциите 
кои ги имам во Цементарница УСЈЕ АД Скопје. Разбирам дека имам право на пристап и измена и/или исправка и/или 
запирање на обработката или да доставам прашања во врска со моите лични податоци до Цементарница УСЈЕ АД 
Скопје.  

 


